OFÍCIO PRESIDENTE Nº 512/2014
São Roque, 01 de setembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade comunicar Vossa Senhoria junto ao Batalhão da Policia Militar, que o Senhor Dalvo Cristovo Nunes de Oliveira, ocupa cargo de Supervisor de Parques, Jardins e portarias na Prefeitura de São Roque, e o mesmo cuida do Patrimônio do Distrito de São João Novo, no período noturno.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. CARLOS RICARDO CEOLONI
MD. Comandante da 2ª CIA 50º BPM/I
PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2014 - 16:48:38 05580/2014